
2020 年５月 26 日 
 

加入者各位 
南海電気鉄道健康保険組合 

 
直営保養所はぐるま荘の営業再開について 

 
新型コロナウイルス感染拡大の状況に伴い、臨時休館をしておりましたが、以下の内容で

営業を再開致します。営業再開後も引き続き感染防止対策には努めて参りますので、何卒 
趣旨ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
（営業再開）       
６月１日（月）から １日当たり４部屋１５名程度まで（当面の間、同居の家族に限る） 
 
（食事） 
① 夕食は 「会席」のみ（鍋料理・刺身盛り合せ休止） 
② 朝食 バイキング休止 
③ 食材の仕入れ状況により メニューを変更させて頂くことがあります。 
④ レイアウト：グループごとに間隔を空けます。（横並びでの着席を推奨）   
（入浴） 
① 入浴時間 密集回避のため 時間ごとに人数を調整致します。 

（チェックイン時に先着順で時間枠を予約願います：貸切ではありません。） 
② 共用のドライヤー設置休止（必要な方は 各自でご持参願います。） 
（その他）     
◇カラオケ・麻雀ルーム・卓球：使用禁止 
 
【出発前】 
① 検温し、発熱時や体調がすぐれない場合 利用を見合わせて下さい。 
② 必ずマスクを着用して 来訪願います。 
マスクの着用がない場合、入館をお断りすることがあります。  

③ 玄関で手と指を消毒の上、部屋へ入って下さい。 
 
※利用に際しては はぐるま荘現地スタッフの指示に従って下さい。 
※今後の感染状況や関係機関の方針により変更となる場合があります。 
 

お問合せ 健康保険組合 TEL06-6632-8417 社線 2345 


